
ulricehamn.liberalerna.se/politik/sa%cc%8a-vill-vi-utveckla-sto%cc%88det-till-
funktionshindrade · info@liberalerna.se · 020-53 53 53

Så vill vi utveckla stödet till
funktionshindrade

Funktionshinderperspektivet ska finnas med från början i all planering inom alla
politikområden.

• Alla ska ha full tillgång till offentliga platser
• Samverkan ska ske mellan kommun och andra myndigheter för att ge stöd till jobb och
sysselsättning
• Daglig verksamhet ska finnas för alla med omfattande funktionsnedsättning

 

Liberalerna har varit pådrivande för flera reformer. LSS-reformen (lagen om stöd och service

till vissa funktionshindrade) var ett stort framsteg i arbetet med delaktighet och jämlikhet.

Funktionshinderpolitik är inte en fråga om att tillgodose ett särintresse utan om ett

allmänintresse som berör oss alla. Det är också en fråga om mänskliga rättigheter.

Funktionshinderpolitik handlar om att förverkliga rätten till självständighet och

självbestämmande. Alla ska kunna förverkliga sig själva, med eller utan funktionsnedsättning.

Ulricehamns kommun ska vara en inkluderande kommun där man utgår från den mänskliga

mångfalden, ser olikheter som styrkor, tar tillvara människors vilja och ser alla som resurser. En

Liberal funktionshinderpolitik handlar om att riva hinder, så att alla kan bli sitt bästa jag.

Funktionshinderperspektivet ska finnas med från början i all planering inom alla

politikområden.

Personlig assistans

Lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade LSS innefattar bl. a kommunens

möjlighet att besluta om personlig assistans. Socialförsäkringsbalken styr det statliga stödet

personlig assistans och beslut fattas av Försäkringskassan. Syftet med personlig assistans är att ge

frihet. Ett beslut om personlig assistans ska grundas på en samlad behovsbedömning. Dagens

uppdelning i grundläggande behov och personliga behov bör avskaffas. Vi förordar att ansvaret

för insatsen personlig assistans helt ska övertas av staten.
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